

Dated: 18.09.2020

The Secretary
Listing Department
BSE Ltd.
P. J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata – 700 001

Dear Sir / Madam,

Sub: Release of Advertisement for the Unaudited Financial Results

Kindly find enclosed a copy of the advertisement released in Financial Express and Duranta Barta on Wednesday, 16.09.2020 towards the Board Meeting held on Monday, 14.09.2020.

Kindly acknowledge the same and oblige

Thanking you

Yours faithfully
For Carnation Industries Ltd.


Sanjay Agarwal
Company Secretary

Encl: as above

CARNATION INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 28/1, JHEEL ROAD, LILUAH, P.O.-SALKIA, HOWRAH-711106.
Ph.No.: (+91-33) 2280 3127, 2290 3284, 2287 8229, Fax : (+91-33) 2287 9938
Email: sanjay@camationindustries.com, Website : www.camationindustries.com,
CIN:L27209WB1963PLCO35920

Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2020

(₹ in lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		30.06.2020	30.06.2019	31.03.2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	41.36	215.14	782.34
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(16.18)	(60.46)	(10.03)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(16.18)	(60.46)	(10.03)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(16.81)	(61.36)	34.18
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(16.81)	(61.36)	5.50
6	Equity Share Capital	-	-	345.72
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	393.33
8	Earnings per Share (of Rs. 10/-each)			
	a) Basic	(0.49)	(1.77)	0.99
	b) Diluted	(0.49)	(1.77)	0.99

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarter and Year Ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Year Ended Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and Company's website (www.camationindustries.com)

On behalf of the Board of Directors

Place : Kolkata
Date : 14.09.2020

R. P. Sehgal
Managing Director

S. Saha
Jt. Managing Director

কারনেশান ইন্ডাস্ট্রিজ লি.

রেজি. অফিস : ২৮/১, বিল রোড, লিলুয়া, পোস্ট-সালকিয়া, হাওড়া-৭১১ ১০৬

ফোন : ০৩৩-২২৮০ ৮২২৯ / ২২৮০ ৩১২৭, ফ্যাক্স : ০৩৩ ২২৮৭ ৯৯৩৮

E-Mail : investor@carnationindustries.com Website : www.carnationindustries.com

CIN : L27209WB1983PLC035920

অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল সংক্ষিপ্ত রূপ তিন মাস শেষে ৩০ জুন, ২০২০

(লক্ষ টাকায় ইপিএস ছাড়া)

	বিবরণ	তিনমাস সমাপ্তে		বছর সমাপ্তে
		৩০.০৬.২০ (অনিরীক্ষিত)	৩০.০৬.১৯ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০ (নিরীক্ষিত)
১	কারবার থেকে মোট আয়	৪১.৩৬	২১৫.১৪	৭৮২.৩৪
২	মোট লাভ / (ক্ষতি) মেয়াদে (করের পূর্বে, অতিরিক্ত এবং/ অথবা অসাধারণ আইটেমে)	(১৬.১৮)	(৬০.৪৬)	(১০.০৩)
৩	মোট লাভ / (ক্ষতি) মেয়াদে করের পূর্বে, (অতিরিক্ত এবং/ অথবা অসাধারণ আইটেম পর)	(১৬.১৮)	(৬০.৪৬)	(১০.০৩)
৪	মোট লাভ / (ক্ষতি) মেয়াদে করের পর (অতিরিক্ত এবং/ অথবা অসাধারণ আইটেম পর)	(১৬.৮১)	(৬১.৩৬)	৩৪.১৮
৫	মোট ব্যাপক আয় মেয়াদে (সংযুক্ত লাভ / (ক্ষতি) মেয়াদে (করের পর) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (করের পর)	(১৬.৮১)	(৬১.৩৬)	৫.৫০
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	-	-	৩৪৫.৭২
৭	সংরক্ষিত (রেভলিউশান রিজার্ভ ছাড়া) যা দেখানো হয়েছে পূর্বেকার বছরের অডিট ব্যালেন্স শিটে	-	-	৩৯৩.৩৩
৮	শেয়ার প্রতি আয় (১০ টাকা প্রতি)			
	ক) মূল	(০.৪৯)	(১.৭৭)	০.৯৯
	খ) মিশ্র	(০.৪৯)	(১.৭৭)	০.৯৯

দ্রষ্টব্য : উপরোক্ত ফলাফল সংক্ষিপ্ত রূপ বিস্তারিত ফরম্যাট ট্রেমাসিক এবং বছর সমাপ্ত আর্থিক ফলাফলের যা সম্পূর্ণ করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জে অধীন ধারা ৩৩ সেবি (লিস্টিং অগ্রিগেশান অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) ধারা, ২০১৫। বিস্তারিত ফরম্যাট ট্রেমাসিক এবং বছর সমাপ্তে আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট (www.bse-india.com) এবং কোম্পানি ওয়েবসাইটে (www.carnationindustries.com)।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের পক্ষে

স্থান : কলকাতা

আর.পি. সেহগল

এস. সাহা

তারিখ : ১৪.০৯. ২০২০

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

যুগ্ম ম্যানেজিং ডিরেক্টর